
1 

  

 

 

Zápis ze 3. jednání Programového výboru Místní akční skupiny svatého Jana 

z Nepomuku, z.s., ze dne 24.06.2021  

Přítomni: Pavlína Jandošová, členka PV; Město Spálené Poříčí (Jindřich Jindřich), předseda PV; N.O.S. – 

Nepomucký ornitologický spolek, z.s.  (Václav Kovář), člen PV 

Omluven: DAOS PLUS, s.r.o. (Radovan Sochor), Nepal, z.s. (Pavel Kroupa 

Zahájení jednání v 16:30 hodin 

1. Představení a schválení programu – představila Adéla Mašková, schváleno jednomyslně 

2. Žádost o ukončení členství Topland Brd, z.s. Adéla Mašková informovala přítomné o žádosti 

spolku Topland Brd ukončit ke 21.6.2021 členství v MAS. Důvodem je malý přínos setrvání ve 

spolku pro Topland a nízká kapacita členů Topland na aktivitách MAS.  

3. Kontokorentní úvěr – navýšení částky – Adéla Mašková informovala přítomné členy o možnosti 

navýšit kontokorentní úvěr pro Místní akční skupinu. Současná výše úvěru činí 600 tisíc Kč., 

nicméně díky dlouhým prodlevám úhrad žádostí o platbu zejména z projektu MAP II., je úvěr 

téměř vyčerpán. Dle sdělení poradce CŠ a.s. pro neziskový sektor je možné kontokorent navýšit 

až na 900 000 Kč. Podmínky zůstávají stejné, měsíční poplatek 200 Kč, závazková provize  ve výši 

0,40 % p.a.z čerpané částky při zajištění směnkou. 

Hlasování o schválení navýšení kontokorentního úvěru od České spořitelny, a.s. do výše 900 000 Kč: 

Pro: 3        Proti: 0     Nehlasoval: 0 

Programový výbor schvaluje čerpání kontokorentního úvěru od České spořitelny, a.s. ve výši 900 000 

Kč, při zajištění směnkou a zástavou účtu. 

Zapsala: Mgr. Adéla Mašková, manažerka MAS a SCLLD, dne 24.6.2021 

Ověřil: Ing. Jindřich Jindřich, předseda programového výboru 


